
UCHWAŁA NR XXIV/151/2012
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie: zmiany UCHWAŁY NR XVI/108/2011 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 15 grudnia 2011 r. 
w sprawie: "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Mieście 

Luboń na 2012 rok". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.7 ust.1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. 2001.142.1591oraz Dz.U. 2002.23.220 i 62.558 i 113.984 i 153.1271 i 214.1806 oraz Dz.U. 2003.80. 717 
i 162.1568 oraz Dz.U. 2004.102.1055 i 116.1203 i 167.1759 oraz Dz.U. 2005.172.1441 i 175.1457 oraz Dz.U. 
2006.17.128 i 181.1337 oraz Dz.U. 2007.48.327 i 138.974, i 173.1218 oraz Dz.U. 2008.180.1111 i 223.1458 oraz 
Dz.U. 2009.52.420 i 157.1241 oraz Dz.U. 2010.28.142 i 28.146 i 40.230 i 106.675 oraz Dz.U. 2011.21.113 
i 117.679 i 134.777 i 149.887 i 217.1281 ), oraz art 41 ust.2 i ust. 5 ustawy z dnia 16 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwościi przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj.Dz.U.z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793, 
nr 176, poz. 1238, z 2008 r. nr 227, poz.1505, z 2009 r. nr 18, poz. 97, nr 144, poz. 1175, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, 
Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz.654, Nr 120, poz. 690, z 2012 r. poz. 405) Rada Miasta 
Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. W "Gminnym programie profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Mieście Luboń na 
rok 2012" stanowiącym załącznik do UCHWAŁY NR XVI/108/2011 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 15 grudnia 
2011 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1. W punkcie II. Cele szczegółowe programu, Cel szczegółowy nr 3, Zadanie nr 1, Działania: dopisuje się: "- 
współudział w realizacji zadania pod nazwą "budowa siłowni zewnętrznej na Wzgórzu Papieskim w Luboniu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DB355013-8156-4430-ABC3-98D749A3E4B2. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do UCHWAŁY NR XXIV/151/2012 RADY MIASTA LUBOŃ Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2012 R. 
W SPRAWIE ZMIANY zmiany UCHWAŁY NR XVI/108/2011 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 15 
grudnia 2011 r. 

w sprawie: "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Mieście Luboń 
na 2012 rok". 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych pragnąc rozszerzyć zakres działań związanych 
z pomocą dzieciom i młodzieży z grup ryzyka, zdecydowała o przekazaniu 15.000,00zł na współfinansowanie 
powstania siłowni zewnętrznej na Wzgórzu Papieskim w Luboniu. 

Strona 1Id: DB355013-8156-4430-ABC3-98D749A3E4B2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




